埼スポ協第２３０号

令和７年７月８日

各競技団体理事長 様

公益財団法人埼玉県スポーツ協会

会  長 大野 元裕（公印省略）

第７９回国民スポーツ大会埼玉県選手団ユニフォームの購入について（通知）

時下、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃、本県競技力の向上について、格別の御尽力と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、別添の様式に御記入の上、期日までに御回答くださいますようお願い申し

上げます。

記

１ 埼玉県選手団ユニフォーム一式 ＜ミズノ製＞

（１）価格内訳（税込み） トレーニングシャツ １４，３００円

 トレーニングパンツ  ６，０５０円

 キャップ  １，６５０円

 合  計     ２２，０００円

（２）申込みについて

（１）説明書（別紙）を参照の上、申込書（様式１、２）に必要事項を記入し、締切日までに、

  以下の宛先１・２までＥメールにて送信してください。

【宛先】１：a6940-05@pref.saitama.lg.jp      埼玉県県民生活部スポーツ振興課（担当 西川）

    ２：kokusupo@saitama-sport.org   埼玉県スポーツ協会競技スポーツ支援課（担当 永井）

【締切】 競技ごとに異なります。詳細は申込書（エクセルファイル）でご確認ください

（３）県費補助について

   実施要項等に定められた選手等の正規登録人員及び埼玉県本部役員のうち、過去２年間ユニフォーム

  の購入について補助を受けていない者に対し、その購入代金を対象経費とする。

   ただし、ユニフォームのデザインが改修された際、過去２年間のうちに旧デザインのユニフォームの

  補助を受けていた場合においても対象経費とすることができる。

  ＜補足＞

○県費によるユニフォーム購入費補助対象者は、「選手・監督・会長指名派遣・県総務」となります。

 ※競技団体支援役員（支援スタッフ・医学サポートスタッフ）・コーチ等派遣者はユニフォーム

  購入費補助の対象外となります。

○補助支給額は、１万円未満は実費の半額、１万円以上は補助上限額の５，０００円です。

 ※実績報告時には領収書（原本）の提出が必要です。

２ その他

（１）納品先および請求先は競技団体から申請あった１か所のみです。

（２）各競技団体へ直接配達による納品となりますので、平日でも受領できるように申込書に記載して

   ください。

（３）ユニフォームのリニューアルに伴い、納品後は必ずご試着等による現物確認をお願いいたします。

   ユニフォームの追加購入・サイズ変更等の希望は、ミズノ担当まで直接ご連絡ください。

  サイズ交換につきましては、９月１６日（火）＜結団式＞を予定しています。

（４）ミズノからの請求書送付先に関しては、競技団体で１か所に取りまとめをお願いいたします。

【納品後の追加・サイズ変更の宛先】

 担当:ミズノ株式会社 営業開発部 学校・行政ビジネス開発課  担当 武藤 重晴

     e-mail：smuto@mizuno.co.jp    電話：090-8881-3917

mailto:a6940-05@pref.saitama.lg.jp
mailto:kokusupo@saitama-sport.org

9 / 28

ウエアのサイズ展開について
通常サイズ:SS~2XO (※1)
BIGサイズ:3XO~8XO-7

・別注サイズ等対応致します
・パンツ裾部はスピーダー仕様 (※2)
裾の⾧さを自由に調整、あらゆる方々に幅広く対応

・防寒コートサイズ:SS～2XO
・キャップはアジャスター仕様
・スッキリシルエット採用(夏秋季ウエア/※3)

■サイズについて

スピーダー説明 (※2)

スッキリシルエットサイズ比較 (※3)

サイズ表 (※1)

スッキリシルエットイメージ (※3)